Finalizando negociação com participante  JOSE  ROBERTO MELO MAIA inscrito no CNPJ/MF N°  

17.448.409/0001-78, sem registro de lances. 
07/05/2025 
11:35:48 

Proposta aceita 
Proposta aceita para a participante  JOSE  ROBERTO MELO MAIA inscrito no CNPJ/MF N' 

17.448.409/0001-78, no valor de 11$ 4.700,00 (quatro mil, setecentos reais) 
07/05/2025 
11:35:54 

Habilitado Habilitada a participante  JOSE  ROBERTO MELO MAIA inscrito no CNPJ/MF N° 17.448.409/0001-78 
07/05/2025 
11:42:45 

Declarado vencedor 
Dedarado vencedor a participante  JOSE  ROBERTO MELO MAIA inscrito no CNPJ/MF N° 

17.448.409/0001-78, no valor de 145 4.700,00 (quatro mil, setecentos reais) 
07/05/2025 
11:44:29 

DO(S) LICITANTE(S) DECLARADO(S) VENCEDOR(ES) 

Evento Observação Data/Hora 

Declarado vencedor 
Declarado 	vencedor a participante  
17.448.409/0001-78 

JOSE  ROBERTO MELO MAIA inscrito no CNPJ/MF PP 
07/05/2025 11:44:29